
KOMUNA E ISTOGUT ria vazhdim "Njdsia. e hokuiirnitr\ ti! eilen e 
perfaqifson znj, Zize Bujupaj, menaxhere e ProBurimiG Rruga UFadil 
Ferati" Nr. 121 ne njeren ani!; . ' 

. -. 
Bhe 

"TERMOMONTIM' SXPK nga Prishtina,; ti! cilen e perfaqikon 
G-Fatmir Mecinaj, ne cilesine e Menaxherit te ~dennarres me Nr. Rmh. 
Bimesi; 71 14441 0 (ne vazhdim ''Kontraktuesit"), ne anzn tjeter, Jane 
pajtuar te lidhin nje kontratepublike per pune e shenuara me poshti!: 
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2.1 Cmimi total ipuniiGeier iittiiititin eprihriniimit MERTIMII . 

NDRI~Q~MIT PUBLIK N '  G-OC ZshtZ: 16.534,55 8 dhe me 

. 2.2 Cmimi i permendur nB Nenin2.1 me sip& duhet te jete d.vetmja pagese - . ' . . . . ., 

qe Autoriteti Kontraktues i ka bomh Kontraktuesit sipas KontratCs. Ai duhet ' ' .I . 

te jete i prere dhe te mos i n'2nshtrohet ndryshimeve pergjate'ekzekutimit te 
kontratk. 

2.3 .'pagesat do te bAen'ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te 
Ve~anta te kontratZs. , . 

Neni 3 . Rendi r'perparZsM! i dokumenteve ti! kontrat* 

3.1 KontratapbrbL;het nga d-entet n l  vijim: 

~arrZveshja e kontrates; 
Kushtet e Veqanta te Kontrates; 
Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; 
Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshire edhe SpeciJkimet 

. a  Teknike;' I ,... I . ,, 
OfertaJinancidre (Paramma dhe Parallogaria); , . 
Pfaniper menaxhimin e kontrates 
Pro~esverbalet e Yizit& ne teren e mbikqyresi 

3.2 Dokynentet e ndryshme qe e p~rb~j.nb kontraten konsiderohet 'se 
, shpjegojne njera tjetren;'dhe nL; raste te paqaptt&is& ose divergjences,' ato. 
. duhet te lexohen sipas rendit teperpar&ise ne te cilin jane dh&e me" siptr. 
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N h i 4  . Komunilcimet 

4.1 .Te gjitha ~kornunikimet me shkrim q2; kaize te b&nZ .me kkte Kontrate 
idermjet Autoritetit Kontruktues, nga njera ane dhe Kontraktuasi nga ana, 
tjeter duhet te c&in t i tdin e 'Kontrates dhe numrin e saj te'identi9kimit dhe , ' - ,  

. 1  

. duhet te dergohen me.poste, fah, email ose te doreohek personalisht. i. . I_ 

Komunikimet per Autoritetin Kontraktues mund te adresohen Autoritetit:. ' 
Kontraktues ose Menaxherir te Prqjektit i em&ar ne Kiyhtet e V v t a  ti; 
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' 4.2 N&e personi qe dirgon komnikatZli k~ykoli' drtetim ~pran ih i t  te saj, 
ai du& ta thote kete ne komunikatBn e tij. Sa here qe Aa afat tefinditpb :: ,. . 
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shkrim, dZrguesri duhet te kerkojd verteti t2 . F I; ..... , .. A ., . . pranimin 
1 . '  

. pranimit te ,';omunikatZs se' fij. Ne tZ @ha rastet, derguesi duhet t'i marr? . . ' . . - :.. ; . ' 

tegjitha masat e nevojshme per te siguruarpranimin e komunikhit tl; tij.-:ri,i.:; :... ,-$.b;I:;.: .;;I,-.̂.. i. 

4.3 Kudo ne kontrate parmhikohet per dhenien e ndonje njoftimi, pelqimi, . . . ,  . . . .  -. 
miratimi, certi3hte, ose vendimi, perveq n&e specz~?kohet ndryshe nZ; - .  - .  . . . .  
njoftina te till6 pelqim, miratim, certzykate apo vendim do te jete nt; forme te . 

. i. 

- .  
shlwuar dhe _fjal& "njofton ", "~ertetoje"'~, "miratoj "ose "vendose . "do te 
interpretohen ne pdrputhje me wethanat. NdonjC miratim, pajtim, certi;fikate . 
ose vendim i tiIIe nuk duhet te mbahet apo vonohetpa arsye. ... 

4.4 G o  kontratg i s h l  e plrgatitur n ig juhb qhqipe nE tri origiinile, dy prej 
te cilave jane per Autoritetin Kontraktues dhe njt; origjinale per 
Kontraktuesin. 

Ptr Autoritetin Kontraktues: 
Komuna e Istogut' . . #  
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, Ptr Kontraktuesin: . 
I.,_ 

"Termomontimi" Shpk 



~dh9rrmef p& plot6slmln e M j a n C I  dh4n$ sipas nevdb, n& shgnimet kumIve 
tAi pihendwta p& nmet piirkatbe tbi K .  Fshihi afo jo relevante] 
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